
Niech chłopaki czytają!  
 

Uniwersytet Łódzki zaprasza 

na spotkanie projektu „Boys Reading” 

Publikacja finansowana ze środków Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego w latach  2015 – 2016 przyznanych na realizację projektu międzynarodowego współfinansowanego. 

Ten projekt został zrealizowany przy wsparciu finansowym Komisji Europejskiej. Projekt lub publikacja odzwierciedlają  

jedynie  stanowisko ich autora i Komisja Europejska nie ponosi odpowiedzialności za umieszczoną w nich zawartość merytoryczną.   

                                                                                     Nr projektu: 2014-1-HR01-KA200-007171 

Jeśli wyjdziemy właśnie od fragmentów tych książek, po które oni sami sięgają, i zestawimy je z literaturą naszą, 
«szkolną», możemy przekazać bardzo dużo treści takich, które przydadzą się potem na dalszym etapie kształcenia.  

A oni są przekonani, że mają super nauczycielkę, bo wybiera coś, co ich interesuje. 

~ Nauczycielka języka angielskiego 

 

Mamy przyjemność zaprosić Państwa na spotkanie poświęcone międzynarodowemu projektowi 
edukacyjnemu Boys Reading — Chłopaki czytają. Adresujemy to zaproszenie do nauczycieli  
i bibliotekarzy, którzy pracują z uczniami w wieku 11-15 lat, zwłaszcza z chłopcami, ponieważ to 
oni są w tym projekcie najważniejsi. 
 

Działania w ramach projektu Boys Reading mają na celu uczynienie czytania i pisania integralną 
częścią życia nastoletnich chłopców. Przygotowaliśmy szereg pomysłów i aktywności: 

 materiały online, 

 przykładowe scenariusze lekcji,  

 listy książek i stron internetowych polecanych chłopcom.  
 

Zapraszamy bibliotekarzy (nie tylko szkolnych), polonistów, historyków, 
nauczycieli języków obcych, ale i innych przedmiotów ze szkół podstawowych 
i gimnazjów. W końcu czytamy wszędzie! 

 

 

 

 

 

 

 

Z uwagi na ograniczoną liczbę miejsc osoby zainteresowane 
proszone są o zgłoszenie chęci udziału poprzez przesłanie maila 
(imię i nazwisko, nazwa pracodawcy) do dnia 16.06.2016 na 
adres: karolina.tomczyk@uni.lodz.pl.  

20 czerwca 2016 r., godzina 14:30 - 16:30 

(rejestracja 14:00 - 14:30) 

Wydział Filologiczny Uniwersytetu Łódzkiego 

Łódź, ul. Pomorska 171/173, sala 001 

http://boysreading.org/ 


